
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 57 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 17 Tetor 2024 
  
Vendi: Votim në procedurë qarkulluese(online) 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

     2.1. Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë  

2.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i pjesëmarrjes së KQZ-së në vizitën studimore 
me temën “Ligji për financimin e partive politike dhe monitorimin e 
fushatave parazgjedhore 2024- 2025” në Pragë, Çeki . 

 

3. Të ndryshme 

 


